
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 24. 6. 2021 ZM 21 06 05 05

Název:
Žádost o poskytnutí individuální dotace

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost o individuální dotaci na zajištění kulturní akce Mistrovství floristů ČR - 
Děčínská kotva, 50. ročník soutěže a

rozhodlo

o poskytnutí dotace ve výši 170.000,00 Kč Střední škole zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, na projekt „Mistrovství floristů ČR - Děčínská kotva, 50. 
ročník soutěže“ a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění. 

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 21 11 39 10 ze dne 08.06.2021 doporučila Zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí dotace ve výši 170.000,00 Kč Střední škole zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, na projekt „Mistrovství floristů ČR - Děčínská kotva, 50. 
ročník soutěže“ a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění.

Cena: 170 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout o poskytnutí dotace

Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá Zastupitelstvu města žádost o poskytnutí dotace Střední škole zahradnické 
a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace. Jedná se o dotaci na 
projekt „Mistrovství floristů ČR - Děčínská kotva, 50. ročník soutěže“, který se bude konat v rámci Městských 
slavností Děčín 2021. 
S ohledem na prozatímní vládní opatření z důvodu pandemické situace se přípravný výbor Mistrovství floristů 
ČR Děčínská kotva 2021 rozhodl termín projektu „Mistrovství floristů ČR – Děčínská kotva, 50. ročník 
soutěže“ přesunout z původního termínu od 13.05.2021 do 17.05.2021 na termín od 14.09.2021 do 
19.09.2021.
 V letošním roce se uskuteční již 50. ročník Děčínské kotvy – Mistrovství floristů ČR, které patří mezi nejvyšší 
oborové soutěže. Jedenkrát za čtyři roky porota nominuje jednoho ze soutěžících, který zastupuje ČR na 
Evropském poháru ve floristice. Kulturní akce „Děčínská kotva“ patří mezi nejvýznamnější celokrajské 
projekty, které se mohou pyšnit titulem Rodinné stříbro Ústecké kraje - „Vzácnost, kterou ochraňujeme“. Jedná 
se o 37 nejprestižnějších akcí v Ústeckém kraji. Projekt bude realizován v areálu školy Střední škola 
zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková organizace. Finanční prostředky ve 
výši 170.000,00 Kč jsou zahrnuty v rámci schváleného rozpočtu Městských slavností Děčín 2021. 

Vyjádření:



Příloha: AZadost_Libverda.pdf Komentář:          

Příloha: ARozpocet_Libverda.pdf Komentář:          

Příloha: ASmlouva_libverda.pdf Komentář:          

Příloha: AVyjadreni.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 16.6.2021 08:50 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Martin Pošta 16.6.2021 09:48 podepsáno



Žádost O poskytnutí finančních prostředků Z rozpočtu statutárního města Děčín na 
podporu aktivit V oblasti kuItur\Lpro rok 2021 

Mimořádná individuální dotace

1 

2. 

. Je-li žadatelem fyzická osoba - 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

6. 

Je- 

Jméno a přijmení: 

Datum narození 

IČ (je-II žadatel podnikateIem): 

Adresa bydliště: 

obec: část obce: 

STATUTÁRNI MĚSTO Dřčízç 
MAGISTRÁT MĚSTA DÉČÍN 549 

Vytvořeno: 18.03.2021 v 13:22:12 °'"*” 

ČJ.: MDC/30581/2021 05“ 

LÍSIŰÍ O Přü()hĹ 4 7.|\ı;ıc 

Druh: elektronické 

Pracovní kopie 

PSČ : 

v ˇ 
ulice: c. p. 

teleíon/fax: e-mail: 

c. or.: 

http://Z 

Číslo účtu: u peněžního ústavu: 

li žadatelem právnická osoba 

Název žadatele: Střední škola 

zahradnická a zemědělská 

Amtonína Emanuela Komerse, 

Děčín - Libverda, p. o. 

Organizační forma (forma právní subjektivity): 

příspěvková organizace 

IČ: 470274654 DIČ: CZ47274654 

Adresa: 

obec: Děčín část obce: Březiny 

Ulice: Českolipská č. p. 123 

telefon/fax: 412524692 e-mail: inío@|ibverdadc.cZ 

Registrace 

(Právní Status organizace, poslední platná registrace): Zřizovací listina 

PSČ Z 405 02 

Č. Or.: 

http ://www.|ibverdadc.cZ 

3. Statutární orgán (statutární zástupci organizace) 

Jméno, titui, funkce: Ing. Libor Kunte, Ph.D. 

Kontaktní adresa: Viz Škola 

Telefon/Fax: 

E-mail: rediteI@Iíbverdadc.cz

1



Il. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

Ill. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

IV. Jméno, titul, funkce: 

Kontaktní adresa: 

Telefon/Fax: 

E-mail: 

4. Kontaktní Osoba/osoba oprávněná jednat za organizaci 

Jméno, titul, funkce: Ing. Olga Hlavacká Fojtíková 

Kontaktní adresa: Viz škola 

Telefon/Fax: 

E-mail: hlavacka@libverdadc.cz 

Právní důvod Zastoupení: Organizace soutěže 

5. Je-li žadatel právnická osoba, identifikace 

a) osob s podílem v této právnické osobě 

Titul, jméno, příjmení: 

Datum narození: 

Trvalé bydliště: 

b) osob, v nichž má přímý podíl, a O výši tohoto podílu 

6. Požadavek na dotaci na rok 2021 

Požadovaná dotace v Kč 170 000,- 

Procentuální podíl dotace na celkových nákladech projektu 42,5 % 
Vlastní Zdroje předkladatele projektu 20 000,- 

Ostatní Zdroje (další dotace, sponzor aL) 210 000 

Celkové nák|ady_projektu 400 000

2



Popis projektu 

Název projektu:
_ 

Mistrovství floristù CR - Děčínská kotva, 50. ročník soutěže 

Anotace - popište Svůj projekt: 

Nejvýznamnější floristická Soutěž spojená již 50 lets Děčínem. Jedná Se O nejvyšší oborovou 

Soutěž Mistrovství floristű ČR. Jedenkrát za Čtyři roky je soutěž nominační a vzchází Z ní Zástupce 

ČR, vyslaný na Evropský pohár ve floristice. Soutěž v roce 2021 bude již 50. ročníkem a uskuteční 

se v prostorách areálu školy. Zúčastni se jí zástupci většiny tradičních zahradnických škol a učilišť 

V ČR a Zaměstnanci některých zahradnických podniků a květinových síni. Pro město Děčín, Stejně 

jako pro Ústecký kraj Se jedná O velkou reprezentací. 

Cíl projektu: 

Cílem projektu je zorganizovat nejvýznamnější floristickou Soutěž v ČR a prezentovat obor úzce 
Spjatý S Zahradnictvím. Prezentovat město Děčín a celý Ustecký kraj. 

Cílové skupiny ((popište Stručně, komu je projekt určen - popis cílové skupiny a její potřeby, 

předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou Skupinu): 

Žáci a studenti zahradnických škol a učilišť v rámci ČR 
Profesní odborná veřejnost 

Laická veřejnost 

Místo realizace projektu: 

Děčín - areál školy Střední škola zahradnická a Zemědělská A. E. Komerse 

Časový plán předpokládané realizace projektu (od - do): 
Klasický termín 13. - 17. 5. 2021 
V případě špatného vývoje pandemické Situace a jejího následného Zlepšení 14.-19. 9. 2021 

Byl Váš projekt dotován Z prostředků obce v minulém kalendářním roce? 
Pokud ano, uveďte, kterým odborem a v jaké výši: 

OŠMK - 200 000,- Kč - Děčinská kotva 2020, dotace však byla vrácena kvůli nekonání soutěže 
Z obecně známých důvodů. 

vı vr 
Seznam prıloh zadosti: 
Doplňte jmenný Seznam všech dokládaných pří/oh žádosti

3



Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 
programu statutárního města Děčín a potvrzuje pravdivost uváděných údajù. Zároveň prohlašuje, 
že souhlasí se zařazením žádosti do databáze obce a se zveřejněním údajù O žádosti. 

Statutární orgán prohlašuje, že organizace ke dni podání žádosti nemá žádné Závazky po lhůtě 
splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojlšt'ovnám, orgánům 
sociálního Zabezpečení a rozpočtu statutárního města Děčín. 

Zároveň statutární orgán čestně prohlašuje, že 

1. vùči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 

řízení, V němž bylo vydáno rozhodnutí O úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl Zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolventniho řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl Zcela nepostačujlcí nebo byla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů; 

2. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li O právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat Statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

V Děčíně, dne 18. 3. 2021 

4



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2021 podle nákladových položek 

Název projektu: Mistrovství floristù 

ČR _ Dêčinská køıva, 50. røčnik 
Soutěže 

v0ı‹ 2021 (Kč) (Kč) 
( °) °°'" 

_ . . _. . Požadavek od Predpokıadane Dotace „mych 
Vlastní podíl na rok statutárního města Nákladová položka náklady projektu na zdrojů na rok 2021 

2021 K., D. ., k 2021 
Poznámka - Slovní komentář 

1. Provozní nákladž celkem 355 000 210 000 0 145 000
I 1-1M 

" ' ' 

0 30000

Z 

oho 

...ø 

aterıalove naklady celkem 80 000 50 000 

- kancelářské potřeby 

- čistící prostředky 

- vybavení (DDHM) do 40 tis. 
- pohonné hmoty 

- Ostatní materiálové náklady 80 000 50 000 30 000 
1.2 Nemateriálové náklady celkem 

_ 
so OOO O O 60 000 

1.2.1 Energie 0 O 0 0 

Z 

oho 

nn 

- elektřina 

-Eyn 
- vodné, stočné 

- 'iné

1 .2.2 

_l 

Opravy a udržování 0 0 0 O 
- Ostatní - konkretizujte 

-L Ě“ Oh! Cestovné 0 0 0 0

Z 

toho 

- cestovné zaměstnanců 

- cestovné Ostatní 

1. 2.4 Ostatní služby 60 000 0 0 60 000 
- telefony 

- poštovné



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2021 podle nákladových položek 

Název projektu: Mistrovství floristú 

ČR - Dèčinská Køıva, 50. røčnik 
soutěže 

Z 

oho 

...ø 

- Internet 

P. d kľd é Dt .. . 

h 
Požadavekod 

re po a an O ace zjınyc . . . .

I Nákladová položka náklady projektu na zdrojů na rok 2021 v|ast2à;$'ă'‹|.';a 
mk 

sáštčlätaăgíťokněgâąa Poznámka - slovní komentář 
ı‹2o21 K Kč 

° “ ° 
f‹› ‹č› ‹ › 

(Kč, 

- nájemné 60 000 60 000 
- právní a ekonomické služby 

- školení a vzdělávání 

- pořízení DDNM do Kč 60 ÍÍS. 
-jiné Ostatní Služby 

1.3 Jiné pLovozn_í nákfly _ _ _ 350% _ '_1so"‹5›o 
I I _ 

O 
_ 

S5000 
_ _ 

Z 

oho 

.øfl 

- ubytováni účastníků 55 000 55 000 
- květiny, floristický materiál 100 000 100 000 

Strava občerstvení účastníků 60 000 60 000 

2.0 

ho 

...4 
ZO 

sobní náklady celkem 

~ hrubé mzdy včetně odvodů 

4š ooo

O 

--0 L I Ĺ 
20 000 25 000 

- OON na DPČ 
- OON na DPP 45 000 20 000 25 000 



Cıslo smlouvy poskytovatele: 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená v souladu S ust. §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Subjekty smlouvy 

Statutární město Děčín, IČ: 002 61 238, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, 
č. ú. 921402389/0800, ved. u České spořitelny, a. S., pobočka Děčín, 
Zastoupené lng. Jiřím Andělem, CSc., primátorem, dále jen jako „poskytovatel dotace". 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace IČ: 470274654, Děčín XXVII- 
Březiny, 405 02 Děčín,
zastoupená lng. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem dále jen jako „příjemce dotace“. 

Il. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí peněžní dotace za účelem podpory akce „Mistrovství 
floristů CR - Děčínská kotva, 50. ročník soutěže“ ve výši ......... ._ Kč Z rozpočtu 
statutárního města Děčín, kapitoly školství a kultury, v souladu S ustanovením § 85 Zák. 
čís. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením 
§ 9 odst. 1 písm. h) Zák. čís. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve Znění pozdějších předpisů, na základě žádosti O dotaci na podporu aktivit v oblasti 
kultury ve městě Děčín v roce 2021. 
Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

O poskytnutí dotace a O uzavření smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města usnesením č. 
ZM ze dne ........ .. 
Poskytovatel dotace se zavˇazuje poskytnout peněžní plnění ve výši ...... ..Kč na podporu 
akce „Mistrovství floristů CR - Děčínská kot\ıa, 50. ročník soutěže" ve lhůtě do 30 dnů 
od dne podpisu této smlouvy bezhotovostně, převodem na účet uvedený v čl. I., odst. 2) 
této smlouvy.5 

Přidělená dotace může být použita pouze na krytí nákladů vynaložených v období od 01. 
01. 2021 do 31. 12. 2021. Vtéto době také bude dosaženo účelu dotace. 
Účelem dotace je podpora subjektů, Zajišt'ujících činnost kulturní akce a reprezentaci 
města Děčín v oblasti kultury. Finanční prostředky budou použity dle rozpočtu projektu, 
který je přílohou této smlouvy. 

Ill. Povinnosti příjemce 

Dotace je poskytována za těchto podmínek: 
Příjemce dotace: 

a) je oprávněn použít dotaci výlučně kúčelu, uvedeném včlánku Il. této smlouvy, 
dle předloženého projektu, v souladu s položkami nákladového členění předloženého 
rozpočtu, ve výši schválené dotace. K jakýmkoliv změnám projektu nad povolených 
30 % Z výše přidělené dotace na projekt mezi položkami rozpočtuje nezbytný 
předchozí písemný souhlas poskytovatele dotace, 

b) odpovídá poskytovateli dotace za hospodárný způsob využití finančních prostředků, 
vedoucí k dosažení cíle uvedeného v projektu, 

c) je povinen v případě financování projektu Z více zdrojů vést účetnictví O poskytnuté 
dotaci odděleně pod samostatnou účetní řadou, 

d) je povinen vést evidenci O čerpání dotace a nejpozději do 15. 01. 2022 (pokud tento



den připadne na den pracovního volna, ještě první následující pracovní den) předložit 
poskytovateli dotace závěrečnou zprávu a závěrečné vyúčtování, 

e) je povinen umožnit poskytovateli dotace provedení kontroly správnosti (zejména 
hospodárnosti a účelnosti) použití dotace, včetně kvality poskytnutých služeb, 

f) je povinen předložit oprávněným kontrolním orgánům veškeré účetní doklady o použití 
finančních prostředků poskytnutých v souladu s touto smlouvou, 

g) nesmí poskytovat finanční prostředky jiným fyzickým a právnickým osobám, pokud 
nejde o úhradu spojenou s realizací projektu, na který byly poskytnuty, 

h) nesmí použít dotaci na nezpůsobilé náklady, kdy Z poskytnuté dotace nelze hradit: 
ø výdaje na pořízení nebo technické Zhodnocení dlouhodobého hmotného a 

nehmotného majetku (dlouhodobým majetkem se rozumí majetek, jehož 
doba použitelnosti je delší než jeden rok a pořizovací cena je vyšší než 40 
tis. Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 
použitelnosti je delší než jeden rok a pořizovací cena vyšší než 60 tis. Kč), 

ø pohoštění a dary, 
- odměny za výkon funkce v orgánech žadatele, 
- náklady na mzdy pracovníků, kteří se nepodílejí přímo na plnění projektu, 

dále příplatky, odměny, prémie a přesčasy, 

splátky finančních závazků (úvěry, půjčky apod.) 

leasingové splátky, 

odpisy majetku, 

pojištění osob a majetku, 

výzkum a vývoj, 
provedení účetního auditu, 

nenárokové složky mzdy, 

psychologické pohovory pracovníků, 

pokuty a sankce, 

úroky a poplatky Z prodlení, 

úhrady soudních poplatků, 

ztráty Z devizových kurzů, 

cla 

Příjemce dotace je povinen ve lhůtě do 15. ledna roku následujícího po roku, na který mu 
byla dotace poskytnuta, vrátit poskytovateli dotace nevyčerpanou část dotace na č. ú. 19- 

921402389/0800 ved. u České spořitelny, a. S., pobočka Děčín. 
S vrácením dotace je příjemce dotace povinen Zaslat poskytovateli dotace avízo 

o vrácených finančních prostředcích na účet poskytovatele dotace. Avízo musí obsahovat 
název příjemce dotace, název projektu, číslo účtu, ze kterého byly prostředky zaslány, 
číslo účtu, na které byly prostředky zaslány, variabilní symbol (IČ), pod kterým byly 
prostředky zaslány a datum odeslání. Avízo je příjemce dotace povinen doručit 

prostřednictvím podatelny Magistrátu města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 4. 
Příjemce dotace je povinen ve lhůtě do 15 dnů ode dne obdržení výzvy vrátit poskytovateli 
dotace neuznatelné náklady zjištěné při kontrole předloženého vyúčtování na č. ú. 19- 

921402389/0800, vedený u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín. 
Příjemce dotace je v případě zrušení právnické osoby s likvidací povinen předložit 

poskytovateli vyúčtování dotace a nevyčerpané finanční prostředky ke dni zrušení 

právnické osoby s likvidací vrátit na č. ú. 921402389/0800ved. u Ceské spořitelny, a. s., 

pobočka Děčín. V případě přeměny právnické osoby je příjemce dotace povinen 

informovat poskytovatele dotace písemnou formou do pěti dnů od této přeměny O tom, na 
který subjekt přejdou práva a povinnosti Z této smlouvy. Pokud takto příjemce neučiní při 
rozdělení právnické osoby a poskytovatele neinformuje, na který subjekt přejdou práva a 

povinnosti Z této smlouvy, je povinen provést závěrečné vyúčtování, a to ke dni rozdělení 

právnické osoby, a nevyčerpanou část dotace vrátit poskytovateli na výše uvedený účet, 
a to do 15 dnů - ktomuto jsou zavázáni jak nástupce právnické Osoby, tak samotná



právnická osoba. 

Příjemce dotace se zavazuje vprüběhu realizace činnosti prokazatelně a vhodným způsobem prezentovat Statutární město Děčín. 
Příjemce dotace má dále povinnost dodržet minimálně tří způsoby prezentace 
Statutárního města Děčín Z uvedených: 
a) v rámci prezentace akce zajistit aktivní odkaz na webové stránky města Děčín, 
b) prezentace na sociálních sítích (v události k činnosti, v samostatném příspěvku na 

stránce, v placené reklamě), 

c) v místě konání činnosti zajistit viditelné umístění informace, že činnost je podpořena 
statutárním městem Děčín, 

d) příjemce dotace je povinen v případě informování sdělovacích prostředků O činnosti 
uvést fakt, že činnosti byla podpořena Statutárním městem Děčín. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke 
zpracovávání osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve 
smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. V souvislosti s touto smlouvou je třeba plnit celou 
řadu zákonných povinností. Jedná se zejména O daňové, účetní a archivační povinnosti 
dle příslušných zákonů. Protože je smluvní stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou 
být zároveň předmětem Žádosti O informace podle zákona o svobodném přístupu k 
informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Řadu povinností stanoví také Zákon o zadávání veřejných zakázek. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování 
osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. 
c) GDPR. 
Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní dobou o délce 15 
dnů v případě, že: 

a) dotace byla příjemci dotace poskytnuta na základě nepravdivých údajů, 
b) příjemce dotace použije dotaci v rozporu s účelem uvedeným v čl. ll. této smlouvy, 
c) Závěrečné vyúčtování nebylo předloženo V termínu do 15.01.2022. 
V případě, že poskytovatel dotace učiní výpověd' smlouvy, je příjemce dotace povinen 
vrátit celou výši poskytnuté dotace do 15 dnů ode dne, kdy obdržel dopis obsahující projev 
vůle poskytovatele tuto smlouvu vypovědět. 
Příjemce dotace bere na vědomí, že na poskytnutou dotaci se vztahuje Zák. č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Nedodržení podmínek a nesplnění povinností stanovených touto smlouvou příjemcem 
bude posuzováno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 
Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce dotace je v takovém případě povinen odvést neoprávněné použité nebo 
zadržené finanční prostředky do rozpočtu poskytovatele včetně sankce stanovené tímto 
zákonem. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021. Smlouvu lze měnit či doplňovat 
po dohodě smluvních stran pouze formou písemných očíslovaných dodatkù. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž příjemce obdrží 1 vyhotovení 
a poskytovatel 2 vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich 
vůli a na důkaz tohoto podepisují. 

V Děčíně dne V Děčíně dne 

za poskytovatele dotace za příjemce dotace



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2021 podle nákladových položek 

Název projektu: Mistrovství floristù 
ČR - Dêčinská Køıva, so. vøčnik 
soutěže 

Nákladová položka náklady projektu na 

rok 2021 (Kč) 

Předpokládané Dotace Z jiných , . 

Pozřdęvek °.d 

zdrďů na rok 2021 
Vlastnı podıl na rok Statutarnıho mesta 

1 

. 2021 (Kč) Dêčin na røk 2021 
(K0) 

(KČ) 
1. Provozní n_‹ik|ady celkem _ _355 009 

Poznámka - slovní komentář 

1.1 Materiálové náklady celkem 80 000 
_ 219 093 

J 

O _145 ooq

O 50 000 30 000 
- kancelářské potřeby 

- čistící prostředky OI 

oh 
_, 

- vybavení (DDHM) do 40 tis.
Z 

- pohonné hmoty 
- Ostatní materiálové náklady 80 000 50 000 30 000 

1.2 Nemateriálové náklady celkem 60 000 O 0 60 000 
1.2.1 Energie O 0 O 0 

- elektřina 
.. 

_Elyn ho 

_. 
ZO - vodné, stočné 

1.2.2 Opravy a udržování 0 O 0 0 
- Ostatní - konkretizujte 

1.2.3 Cestovné 0 O 0 O " 
- Cestovné zaměstnanců oho 

ˇ 
- cestovné OstatníZ 

1.2.4 Ostatní služby 60 000 0 O 60 000 
- telefony 

y- poštovné



Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) na rok 2021 podle nákladových položek 

Název projektu: Mistrovství floristú 

ČR - Dêčinská Køıvfl, so. røčnik 
soutěže 

Předpokládané Dotace Z jiných 
VI t Í dn a '_ K tęožadęăäknťěd

t Nákladová položka náklady projektu na zdrojů na rok 2021 
as 

§03? Kč" 
O S 

Ť." 
am S a 

Poznámka - slovní komentář 
mk 2021 (Kč) (Kc) 

( ) Decín na rok 2021 

(K0) 
- Internet 

'ˇ 

- nájemné ho 
í 60 000 60 000 

ZO 
ˇ 

-Žprávni a ekonomické služby 

- školení a vzdělávání 

- pořízení DDNM do Kč 60 tis. 
" ' 

st t 'SI ˇb 

n ı ı n 

160 000 0: 55 000 
- P 

,

y 

h 'ni'ˇs±'ı‹' -so 
55 000 ho 

-u ytova uca ni u 

__ 
- kvetıny florıstıcky material 

50 0 

100000 100 000 ZO 

strava obcerstvenı učastníku

N OI Ill obní náklady celkem 
._ - hrubé mzdy včetně odvodůO 

60 000 

- jine O a nı uz y 

1 3 Jıne rovoznı naklad 215 000 

Ĺ _ 
45 000

O 

60 000 i ? I í 1 I 1 
20 000 25'ooo 

,_ 
- OON na DPČ Zoh 

- OON na DPP 45 000 
_ 

20 000 25 000
l 

Celkové náklady 11.. 400 000 210 
000.] 

20 000 

I 

170 000 




